ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 22 ноября 2023 г. № 215

ст. Старолеушковская

О выезде воспитанников в кинотеатр ст.Павловской

С целью ознакомления учащихся с культурой поведения в
общественных местах в рамках проведения внеклассной работы,
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся 6-а и 6-6 классов ГБОУ школы-интерната ст-
цы Старолеушковской 22 ноября 2023 г. в 14 ч 15 мин в количестве 16
человек согласно списка в кинотеатр ст. Павловской на школьном
микроавтобусе ЛУИДОР-2250И6 государственный номер С 256 АБ 193,
водитель Мусиенко Николай Иванович_________________________________

№
п /п

Ф . И . О.
(п ол н ость ю )

дата  р ож ден и я К ласс
Т ел еф он

р о д и т ел ей

1 Г о л о ф еев а  А н гел и н а  А л ек сеев н а 2 6 .0 4 .2 0 1 1 6 -6 8 9 8 9 2 7 7 1 5 8 3

2 Х ар чен к о  Е л ен а А л ек са н д р о в н а 1 4 .0 7 .2 0 1 1 6 -6 8 9 6 7 6 7 3 9 0 4 2

3 М и р он ов  К ирилл Д ен и со в и ч 0 4 .0 8 .2 0 1 0 6 -6 8 9 5 2 8 6 2 0 8 4 3

4 К о р о б к а  В л адислав  Д ен и со в и ч 1 9 .0 9 .2 0 1 1 6-6 8 9 8 8 4 7 1 6 7 1 6

5 Т и щ ен к о А р тем  С ергееви ч 1 7 .0 6 .2 0 1 0 6 -6 8 8 6 1 9 1 4 5 4 5 8

6 Б огаты рев А л ек сан др  Д м и тр и ев и ч 2 1 .0 9 .2 0 1 1 6-6 8 8 6 1 9 1 4 5 5 8 1

7 О дж и к овск и й  С ер гей  С ергееви ч 1 4 .0 6 .2 0 1 0 6-6 8 9 1 8 4 4 7 2 2 5 7

8 К узьм и ц к и й  Д ан и л  В л ади м и р ов и ч 0 7 .0 5 .2 0 1 0 6 -а 8 9 1 8 9 7 7 1 2 8 4

9 М атвеен к о  И ван А л ек сан др ов и ч 3 1 .0 1 .2 0 1 1 6-а 8 9 1 8 9 7 7 1 2 8 4

10 А н д р еев  А р сен и й  В л ади м и р ов и ч 1 7 .0 9 .2 0 1 0 6-а 8 9 8 9 1 2 1 7 9 6 0

11 П атлань А л ек сей  А л ек сан др ов и ч 1 3 .1 0 .2 0 1 0 6 -а 8 9 0 0 2 9 0 9 7 7 4

12 П оп ов  А л ек сан др  А л ек сан др ов и ч 1 5 .0 7 .2 0 1 1 6-а 8 9 0 3 4 5 6 6 7 1 0

13 Я л о в о й  А р сен и й  К он стан ти н ов и ч 1 2 .0 8 .2 0 1 1 6-а 8 9 1 8 0 1 0 3 5 9 8

14 О дж и к овск и й  А л ек сан др  С ер геев и ч 3 1 .1 0 .2 0 1 1 6-а 8 9 1 8 4 4 7 2 2 5 7

15 П анчен ко Д ан и л  А н д р еев и ч 0 1 .0 7 .2 0 1 0 6-а 8 9 0 0 2 3 7 3 5 1 6

16 Б ардиер М ария А л ек сан др ов н а 1 4 .1 1 .2 0 1 1 6 -а 8 9 6 5 4 5 8 4 3 4 5

2. Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников на все время
следования в пути и во время проведения киносеанса назначить воспитателей
Курдияшко Елену Сергеевну (тел.8-906-433-01-82) и Савченко Дениса

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Роману
Валерьевичу провести предрейсовый техосмотр автобуса и предрейсовый
инструктаж с водителем Мусиенко Николаем Ивановичем.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната гбоу А.А. Кругляк

С приказом ознакомлены:
Водитель Мусиенко Н.И.
Ответственный за транспорт Езер Р.
Воспитатель Курдияшко Е.С.
Воспитатель Савченко Д.Ю.

:< *2Лу>____ Ц _

« » , ,

« . ^  »  / /

2023 г.
"2023 г.
2023 г.
2023 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 18 сентября 2024 года № 192

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников к памятнику погибшим в СВО.

С целью воспитания чувства патриотизма, долга перед Родиной,
знакомства с героем, павшим в бою, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать 18 сентября 2024 г. в 14:45 ч экскурсию для
воспитанников в количестве 21 чел. на школьном автобусе ЛУИДОР 2250Н6
государственный номер С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович

№ Ф .И .О . п ол н ост ь ю Д ата
р ож ден и я

К ласс Т ел еф он
родителей

1 групп а, в осп и тател ь  И зм ер  Л .В .
| 1 Пашкова Юлия Александровна 04.04.2008 10 8 9 6 7 3 1 0 3 1 6

2 Петренко Вероника Сергеевна 09.06.2008 10 8 9 6 7 3 0 4 8 9 6 5

1 3 Курилко Анастасия Витальевна 13.08.2008 10 8 9 1 8 1 5 8 4 7 2 1

4 Маляр Екатерина Владимировна 20.06.2008 10 8 9 8 9 8 1 8 4 9 9 4

5 Курилко Михаил Витальевич 13.08.2008 10 8 9 1 8 1 5 8 4 7 2 1

6 Капнин Андрей Викторович 20.08.2008 10 8 9 6 4 9 3 9 7 5 7 7

7 Шамов Тимур Александрович 24.10.2008 10 8 9 5 2 8 7 4 5 5 6 4

2 групп а, восп и тател ь  К урди яш ко Е .С .
8 Богатырев Александр Дмитриевич 21.09.2011 7-6 8 8 6 1 9 1 4 5 5 8 1

9 Коробка Владислав Денисович 19.09.2011 7-6 8 9 8 8 4 7 1 6 7 1 6

10 Оджиковский Сергей Сергеевич 14.06.2010 7-6 8 9 1 8 4 4 7 2 2 5 7

11 Миронов Кирилл Денисович 04.08.2010 7-6 8 9 5 2 8 6 2 0 8 4 3

12 Голофеева Ангелина Алексеевна 26.04.2011 7-6 8 9 8 9 2 7 7 1 5 8 3

13 Конева Валентина Александровна 12.01.2011 7-6 8 9 1 8 6 3 7 7 1 1 5

14 Савицкая Яна Витальевна 02.07.2011 7-6 8 9 8 9 2 7 1 2 4 8 0

3 групп а, восп и тател ь  К ош ель Ж .В .

15 Андриянов Сергей Юрьевич 02.03.2012 6-а 8 9 1 8 3 1 6 8 9 8 1

: 16 Володина Ксения Сергеевна 15.01.2012 6-а 8 9 6 0 4 7 3 4 6 1 0

П 7 Гогохия Егор Вадимович 21.10.2012 6-а 8 9 0 0 2 4 2 7 5 6 6

18 Левченко Кира Павловна 21.03.2011 6-а 8 9 6 4 9 2 2 9 4 3 1

19 Сухинина Валерия Станиславовна 04.02,2011 6-а 8 9 1 8 0 1 3 3 3 4 4

| 20 Мороз Кирилл Николаевич 06.02.2012 6-а 89189517865
21 Храмцов Иван Геннадьевич 20.03.2012 6-а 89531133730

2. Вывоз детей организовать тремя группами по 7 человек.
3. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся во время

пути и проведения экскурсии возложить на воспитателей Измер Любовь
Витальевну (тел.8-928-333-69-37), Курдияшко Елену Сергеевну (тел.8-906-
433-01-82) и Кошель Жанну Валентиновну (тел. 8-953-086-60-56)

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

с приказом ознакомлены:
водитель Мусиенко Н.И.
воспитатель Измер Л.В.
воспитатель Курдияшко Е.С.
воспитатель Кошель Ж.В. _ _ _ _ _

А.А. Кругляк
Л З * *  ш -л

-  1 ~с -ЦТ *  • 1■ • ?

« » 2024 г.
» /*' V 2024 г.

«• 2 ) » IV 2024 г.
<< / /  >> б>.9 2024 г.